—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2019〕2 号

南京航空航天大学
关于公布 2018年上半年新教师校本培训结业及

优秀学员名单的通知

各学院：

2018 年上半年新教师校本培训学员共计 38 名，一年学习培

训期满。根据《南京航空航天大学新教师校本培训实施办法（试

行）》（校师发字[2017]2 号）规定的考核要求，经对参训教师

获得的学时、积分进行审核，认定航空学院宗思雨等 39位新教师

（含 2017年新教师 1名，具体名单详见附件 1）达到结业要求，

培训合格并颁发《南京航空航天大学新教师校本培训合格证书》。

—2—

其中，江荣等 11名新教师（名单详见附件 2）在校本培训中表现

突出，被评为“校本培训优秀学员”。

特此通知。

附件： 1.2018年上半年新教师校本培训结业学员名单

2.2018年上半年新教师校本培训优秀学员名单

南京航空航天大学

2019年 5月 5日

南京航空航天大学党政办公室             2019 年 5 月 5 日印发

附件 1：

《新教师校本培训合格证书》（2018 年上半年）

结业学员名单

序号 单位 姓 名 职工编号 结业证书编号

1 宗思雨 航空学院 70206637 201801JF0101

2 尚丽娜 航空学院 70206672 201801JF0102

3 蔡登安 航空学院 70206600 201801JF0103

4 王 潇 航空学院 70206631 201801JF0104

5 王 珑 航空学院 70206598 201801JF0105

6 江 荣 能源与动力学院 70206590 201801JF0201

7 俞凯凯 能源与动力学院 70206625 201801JF0202

8 黄河峡 能源与动力学院 70206627 201801JF0203

9 张秀宝 自动化学院 70206682 201801JF0301

10 王 正 电子信息工程学院 70206593 201801JF0401

11 时晨光 电子信息工程学院 70206601 201801JF0402

12 戚 楠 电子信息工程学院 70206623 201801JF0403

13 黄正宇 电子信息工程学院 70206615 201801JF0404

14 王 鹏 电子信息工程学院 70206692 201801JF0405

15 康怡宁 机电学院 70206638 201801JF0501

16 武 永 机电学院 F70206607 201801JF0502

17 赵正彩 机电学院 70206617 201801JF0503

18 徐园平 机电学院 70206673 201801JF0504

19 许 可 机电学院 70206626 201801JF0505

20 陈 妮 机电学院 70206621 201801JF0506

31 陈光明 机电学院 70206608 201801JF0507

21 刘初阳 材料科学与技术学院 70206595 201801JF0601

22 席丽霞 材料科学与技术学院 70206610 201801JF0602

23 李雪梅 材料科学与技术学院 70206594 201801JF0603

24 姜明明 理学院 70206633 201801JF0801

25 钱凤娇 理学院 70206599 201801JF0802

26 朱兴忠 理学院 70206603 201801JF0803

27 陶良彦 经济与管理学院 70206620 201801JF0901

28 王长波 经济与管理学院 70206592 201801JF0902

29 王俊杰 经济与管理学院 70206679 201801JF0903

35 聂明岩 人文与社会科学学院 70206511 201801JF1001

30 张平凡 外国语学院 70206591 201801JF1201

32 于 丹 航天学院 70206609 201801JF1501

33 蒯家伟 航天学院 70206612 201801JF1502

34 李 丹 航天学院 70206678 201801JF1503

36 曹智博 计算机科学与技术学院 PQ000194 201801JF1601

37 刘春颜 计算机科学与技术学院 70206624 201801JF1602

38 杨文华 计算机科学与技术学院 70206683 201801JF1603

39 刘 哲 计算机科学与技术学院 70206494 201801JF1604

附件 2：

2018 年上半年校本培训优秀学员名单

序 号 学 院 姓 名

1 能源与动力学院 江 荣

2 电子信息工程学院 王 正

3 电子信息工程学院 时晨光

4 电子信息工程学院 戚 楠

5 电子信息工程学院 黄正宇

6 电子信息工程学院 王 鹏

7 材料科学与技术学院 席丽霞

8 材料科学与技术学院 李雪梅

9 经济与管理学院 王俊杰

10 外国语学院 张平凡

11 航天学院 李 丹

	[校师发字〔2019〕2号] 关于公布2018年上半年新教师校本培训结业及优秀学员名单的通知.pdf
	附件1--2018年上半年新教师校本培训结业学员名单.pdf
	附件2--2018年上半年新教师校本培训优秀学员名单.pdf